
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

BEAUTY

KAINA: 226,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64975

Kodas EAN: PL64975

PREKĖS APRAŠYMAS

Sveika ir graži 

Neabejojame, kad tikrasis grožis kyla iš vidaus ir labai priklauso nuo sveikatos būklės. Kalbėdami apie sveiką ir lygią odą,
blizgančius plaukus ir stiprius gražius nagus, dažnai turime omenyje visų rūšių kosmetiką ir grožio procedūras. Tuo tarpu
mūsų odai, plaukams ir nagams visų pirma reikia tinkamo maitinimo iš vidaus, kuris palaikytų mūsų sveikatą kuo
geresnėje būklėje. 

Grožis kyla iš vidaus! 

„Collagen” yra mūsų klienčių absoliučiai mėgstamiausias. Jos renkasi jį norėdamos išgauti gražią odą ir ilgiau išlaikyti
jaunystę. Kiekvienoje produkto porcijoje yra net 17 g kolageno peptidų. Būtent tokia dozė daro mūsų „Collagen”
kolageną neprilygstamu. 

Mes siejame cinką su gražia ir sveika oda, o taip pat ir su blizgančiais plaukais bei nagais. Tikrai taip, bet „ALT cinkas”
taip pat yra ir rudieji dumbliai, kurie padeda palaikyti norimą svorį. 

Antioksidantai - tikriausiai žinai, kiek įtakos turi mums mūsų sveikata. Kovodami su laisvaisiais radikalais, kurie kalti dėl
mūsų senėjimo proceso, jie taip pat yra neįkainojami sąjungininkai rūpinantis grožiu. „Beauty“ rinkinyje rasi trigubą
antioksidantinę galią, kurią suteikia „Zambroza“, „Grapina ir Antioksidantai” bei Vitaminas C. 

Vitaminas C rinkinyje vaidina ypatingą vaidmenį. Tai stiprus antioksidantas, tačiau taip pat yra atsakingas už kolageno,
būtino sveikai odai, gamybą. 

Alavijo sultys taip pat yra vienos iš mūsų klienčių mėgstamiausių. Jos teigiamai veikia moterų lytinius organus ir
reguliuoja menstruacijų ciklą. Jos taip pat naudingos palaikant sveiką odą. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

„Super Complex“ yra vitaminų ir mineralų rinkinys, kurių mums reikia kiekvieną dieną. Tai taip pat yra antioksidantų,
tokių kaip vitaminai C ir E bei selenas, šaltinis. 

Rinkinio sudėtis: 
„Collagen”
„ALT cinkas”
„Grapina ir Antioksidantai”
Alavijo sultys
„Vitaminas C bioflavonoidai“
“Super complex”
“Zambroza” 

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA!
Pirkdami „Beauty“ rinkinį, galite pasinaudoti 25% nuolaida bet kuriai „Bremani Care“ linijos kosmetikai. 

Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo
funkcionavimo pagrindas 

https://sellingo.pl

